令和　　　年　　　月　　　日
　岩出市長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　　話
消火栓等（設置・補修・取替）要望書

　下記のとおり、消火栓等の（　設置　・　補修　・　取替　）を要望します。
記

	種類
	　消火栓 ・ ホース格納箱 ・ 消火器格納箱 ・ ホース(　　　　本)
　ノズル(筒先) ・ 専用バール ・ その他（　　　　　　　　　　）

	箇所数
	　　　　　　　箇所

	要望理由
	　経年劣化　・　破損　・　紛失
　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	付近略図

	受　領
	令和　　　年　　　月　　　日
	受　領